Išsamus jų aprašymas ir kiti reikalavimai nustatyti Sutarties priede Nr. 1 Techninė specifikacija ir Sutarties priede Nr. 2 Pasiūlymas (toliau – Paslaugos). 

2.2. Kaina
	2.2.1. Kainodara
	Fiksuoto įkainio  

2.2.2. Pradinės Sutarties vertė 
	14876,03 (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 03 ct)
	Eur be PVM
	Sutarties vertė/kaina yra maksimali (gali būti neišpirkta už visą sumą)

2.2.3. Sutarties kaina 
	18000,00 (aštuoniolika tūkstančių eurų)
	Eur su PVM

2.2.4. PVM
	3123,97 (trys tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt trys eurai, 97 ct)
	Eur 

2.2.5. Paslaugų kaina (įkainiai)
	Paslaugų kaina (įkainiai) nurodyti Sutarties priede Nr.  2 Pasiūlymas

2.3. Paslaugų apimtis
	Paslaugų (Paslaugų etapų) apimtis ir (ar) kiekiai nurodyti Sutarties priede Nr. 1 Techninė specifikacija